ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «______» _______ 2019 г.                                                                                                № ___

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по признанию садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом на территории городского
поселения г. Серафимович Волгоградской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области, утвержденным решением Серафимовичского городского Совета №23 от 27.08.2014 г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый регламент предоставления муниципальной услуги по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского на территории городского поселения г. Серафимович Волгоградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения г. Серафимович www.serafimadmin.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                                           Т.Н. Ильина

Исп. Сошкина Л.Т.
8(84464) 4-34-52